



بیانیه

سازمان مجاهدین خلق ایران

- ۱- سازمان مجاهدین خلق سازمانی است با ایدئولوژی اساسی که در سال ۱۳۴۴ توسط محمدحسین نژاد، معتمد مسن و علی اصغر بدیع زادگان بنیانگذاری شد و ما ادامه دهندگان راه این بنیانگذاران می‌باشیم.
- ۲- جریان اخیر جریانی است انحرافی و اپورتونیستی چپ‌نا که سردمداران آن به مجاهد و در نتیجه به جنبش خلق ایران خیانت کرده‌اند.
- ۳- جریان اخیر هیچگونه تفسیری در رفتار جامعه ما ایجاد نکرده است و دشمن اصلی ما همچنان رژیم و حاکمان امپریالیست او می‌باشند.
- ۴- جریان اخیر حق هیچگونه استفاده از نام مجاهد را نداشته و نام مجاهد متعلق به سازمان مجاهدین خلق ایران است کجا همان آرم و رسال تأسیریدون هیچگونه تفسیری باید مورد استفاده قرار گیرد.
- ۵- ما با این جریان مبارزه می‌کنیم تا از بین برود. مبارزه ما یک مبارزه سیاسی و افشاگرانه است و شیوه‌های ارتجاعی از قبیل کشتن و سواد دادن و همکاری با پلیس را بکار نخواهیم برد.
- ۶- هیچ فرد یا گروه اسلامی نباید با این جریان همکاری داشته باشد و هرگونه همکاری از نظر مآخبات محسوب می‌شود.
- ۷- ما به همه نیروهای ضد ظلم و ضد امپریالیست و ضد ارتجاع احترام گذاشته و از تجربیات و دست‌آورد های مبارزاتی آنان استفاده می‌کنیم.
- ۸- مجاهدین اسیر ما در زندان با عناصر وابسته به این جریان هیچگونه رابطه سیاسی و ایدئولوژیکی و عاطفی نداشته و رابطه ایشان با آنها یک رابطه انسانی و حداقل صنفی (تنظیم امروزه اغلشی زندان و برخورد با پلیس) است.
- ۹- ایدئولوژی ما اسلامی مبتنی بر نگرش توحیدی است که در هر شرایط مدافع بالنده ترین و محرومترین طبقات و نیروهای اجتماعی (مستضعفین) است. بنابراین عنصر مجاهد در مقطع کنونی تاریخ بسا ویژگیهای ضد امپریالیستی و ضد ارتجاعی و ضد استثنای که اساسا تنگی به بالنده ترین و محرومترین طبقات و نیروهای اجتماعی (کارگر و دهقان) است و از طریق مبارزه مسلحانه راه خود را بسوی آرمانهای توحیدی می‌کشاید و مشخص می‌شود.
- ۱۰- بر سر ترین وظیفه ما در شرایط کنونی حفظ و حراست از میراث و دست‌آورد های مبارزاتی سازمان و کوشش در جهت احیای و بازسازی آن میراث می‌باشد.

فروردین ۱۳۵۷

مجاهدین خلق ایران

بنا خدا و بنام خلق قهرمان ایران

سازمان مجاهدین خلق ایران که دوشاد و شر برابران دلیر نیروی هوایی در نبردهای انقلابی برای
واژگون ساختن اهرمهای قدرت کلمه خلق پیروز زندان جنگیده است و اینک مراتب پیشتیبیانس عمیق
خود را از خواسته های بر حق برادران رزمنده نیروی هوایی که در جراید روز چهارشنبه ۲۵ بهمن
مندرج است اعلام می دارد و بدینوسیله اعلام مینماید، کسانی که ترقی یافتن عالی خود را در زمان سلطه
چهارانه رژیم شاه کسب کرده اند به هیچ وجه صلاحیت تجدید سازمان و فرماندهی ارتش ملی ایران
را ندارند و این صلاحیت از آن کسانیست که در مبارزه با رژیم وابسته به امپریالیسم آبدیده شده و در
جریات واژگون سازی آن دلیرانه پیشقدم و پیشتاز بوده اند.

سازمان مجاهدین خلق ایران



" من المومنین رجال صدقوا ما عاهدوا الله عليه فمنهم من قضى نحبه و منهم من ينتظرو ما بدلوا
تبدیل

بمناسبت سالروز شهادت سرگرد مجاهد علی محبی عضو سازمان مجاهدین خلق
" بنام خدا و بنام خلق قهرمان ایران "

سالروز شهادت برادر مجاهد سرگرد محبی در آستانه پیروزی مردم ما: یادآور مسئولیت سنگین هم
رزمان دلیر سرباز او در حفظ و حراست از این پیروزی و جلوگیری از انحراف آن و ادامه آن تا
محو کامل امپریالیسم و استثمار است. امروز ما یاد مجاهد شهید سرگرد علی محبی را گرامی می
داریم که در سالهای تاریک و سیاه دیکتاتوری زنجیرهای اسارت رژیم ضد مردمی شاه را گسست
و به صفوف خلق پیوست. او پیشگام راهی بود که دهها و صدها شهید سرباز و افسر دیگر پس از
او در پیش گرفتند و به قیمت خونهای پاکشان راه آزادی میهن ما را هموار کردند. چشمهای نگران
این بخون خفتگان اکنون بشما دوخته شده است تا مسیر مبارزات رهایی بخش آنرا به قله پیروزی
برسانیده و خونهای پاک این عزیزان و همه شهدای خلق رسالت مبارزه با ارتجاع و سازشکاری را
به دوستان نهاده است.

امپریالیسم برای حفظ منافع خود با ایجاد ارتش ضد خلقی سالهای متمادی کوشید توسط رژیم منحل
پهلوی استبداد و خفقان را بر ملت ما تحمیل کند. سازمان مجاهدین خلق و نیروهای مبارز دیگر
در مسیری خونبار مردم ما را در آستانه پیروزی قرار دادند.

اینک یستبداد رخت بزر بسته است اما تا انحلال ارتش ضد خلقی و برپایی ارتشی مردمی این پیروز
از خطر شکست محفوظ نیست زیرا چنانکه برادران ارتشی بخوبی میدانند سیستم حاکم بر این ارتش
سیستمی ضد خلقی و در جهت حفظ منافع امپریالیسم است. اینستکه برادران آگاه ارتشی این
روزها با اعتراضات مداوم خود خواهان برپایی ارتشی مردمی هستند که از ارتشیان و نیروهای
مبارز از مردم جان بر کف تشکیل شده فرماندهان آنها نه از طریق انتصاب بلکه بوسیله
انتخابات باید برگزیده شوند. زیرا برادران ارتشی بیش از هر کس دیگر وفاداران به رژیم
استبداد و عناصر صادق را در میان نیروهای مسلح از یکدیگر باز می شناسند.
از اینرو سازمان مجاهدین خلق ایران همراه با سربازان و افسران انقلابی معتقد است تا انحلال
کامل ارتش و برپایی ارتشی مردمی پیروزی ما کامل نیست و هرآن در خطر نابودی است.

مستمر باد انقلاب ضد امپریالیستی خلق ایران

نا بود باد ارتجاع و سازشکاری

مستحکم باد پیوند خلق مجاهد ایران و نیروهای مسلح مترقی

گرامی باد خاطره شهدای بخون خفته خلق

سازمان مجاهدین خلق ایران

پیام سازمان مجاهدین خلق ایران به مناسبت پیروزی خلق ایران

بِسْمِ اللَّهِ الْقَاهِرِ الْغَفَّارِ

بنام خدا و بنام خلق قهرمان ایران

هموطنان دلیر و مجاهد ،

تصرف آخرین سنگر های دیکتاتوری خیانتکار را که به پایمردی و جانفشانیهای خونبار مردم محرومان تحت ارشاد مجاهد اعظم حضرت آیت الله خمینی تحقق می پذیرد به شما تهنیت گفته و در این لحظات تاریخی ، صبر و مقاومت انقلابی بیش از پیش صفوف متحد خلق را در جهت محو کامل سلطه امپریالیسم در میهن گلگونمان آرزو مندیم .
آنچه در این لحظات تاریخی بایستی رهنمون تمام صفوف این خلق قهرمان باشد ، وحدت و استقامت است ، در این صورت بی تردید بر تمام توطئه های ضد خلقی ، بر تمام آنها ، پیروز خواهیم شد .

" ان الله مع الصابرين " ۱

سازمان مجاهدین خلق ایران

مسعود رجوی

۲۲ بهمن ۱۳۵۷

۱ - سوره بقره آیه ۱۵۳

تکثیر از طرف: هواداران سازمان مجاهدین خلق ایران (کمیته پاریس)

نظر مجاهدین خلق ایران درباره مهم ترین مسائل روز :

انقلاب ما ناقص و ناتمام و روبه افول خواهد بود مگر اینکه :

- ۱ - نظام ارتش مزدور و پس مانده شاه اساساً منحل و بطور انقلابی و مردمی تجدید سازمان شود .
- ۲ - هیچگونه تضیق نظامی و سیاسی برای انقلابیون اصیل و جان برکف که از قدیم میجنگیده اند بوجود نیاید .
- ۳ - به مصداق جزای مفسدین فی الارض مجازات جنایتکاران و شرکای رژیم پهلوی با قاطعیت کامل در یک دادگاه علنی مردمی یعنی دادگاه خلق که قضات آنرا نمایندگان اقشار مختلف مردم تشکیل داده باشند بعمل آید - به ترتیب :
- کارگران - دهقانان - پیشه وران - اصناف و فرهنگیان ، برادران ارتشی - دانشجویان ، کارمندان و خلاصه عموم اقشار و طبقات خلق و نیروهای مبارز و انقلابی در هر موردی شاهد و قاضی محاکمات خواهند بود
- ۴ - به مصداق (و شاورهم فی الامر و امرهم شورا بینهم) انتصابات مختلف سیاسی - و نظامی و اداری تا سرحد امکان و بخصوص در سطح کارهای طراح و رهبری کننده با نظر شوراهای مردمی صورت گیرد . باین ترتیب عموم قشرها و طبقات خلق چه در ارتش چه در دانشگاهها کارخانه ها و ادارات و امثالهم در حیات سیاسی و اقتصادی کشور خود سهیم میگردند و با جان و دل در احیاء و باز سازی و محافظت از آن میکوشند .



"خطاب به خوهران و برادران مجاهد و همسایه انقلابیون
سلاح بزرگساز در سراسر کشور" -
اکنون که شما ذرا و یک مرحله انقلابی سلاح بدست گرفته
و بیش از پیش آماده فداکاری و جانبازی در راه خدا و خلق
شده اید با مسئولیت عظیمی مواجهید که بی توجهی نسبت
به آن مبین فقدان روحیه منضبط انقلابی است. بنا بر این
توجه شما را به رعایت اکید موارد زیر و تبلیغ گسترده تر
آنها در میان انقلابیون و همه گروههای مردمی جلب میکنیم
۱- یک انقلابی و یک ضدانقلابی هر دو ممکن است. امل سلاح
باشند اما هدفها و آرمانهای آنها اساسا متفاوت است.

انقلابیون ما به گفته علی علیه السلام بایستی بینشها
و اعتقادات خود را بر سلاحها یشان حمل کنند. و این در حالی
است که مرتجعین و ضدانقلابیون جز باطرشوات شخصی شان

اسلحه برنداشته اند. پس هرگز نباید هدفی را که بخاطر آن سلاح بدست گرفته ایم فراموش نمود و یا به آن کم بها
داد. یادآوری مداوم این هدف تعیین کننده نحوه برخورد انقلابی ما با مساله حمل و نگهداری سلاح خواهد بود و سلاح
را جز در مسیر اهداف عالی انقلابی بکار نخواهیم گرفت. بنا بر این باید هشیار بود که سلاح پیوسته در خدمت ایدئولوژی
و انقلاب باشد نه اینکه بر آن غالب شود و ایدئولوژی و خطوط سیاسی را تحت الشعاع قرار دهد. زیرا در این صورت -
انقلابیون ما به نژاد میان مزدوری تبدیل خواهند شد که نمیدانند چرا و بخاطر چه چیز شلیک میکنند.

۲- تمایلات نژاد میگری صرف که خصیصه ارتشهای ضد خلقی است اکنون آسیبهای بسیاری به جنبش انقلابی وارد آمده است.
هدف ما از جنگیدن و جهاد، نفس جنگ نیست. ما برای این میجنگیم تا نهایتا "در سراسر جهان صلح برپا کنیم. بنا
- بر این ما بر حسب نقطه نظرهای عقیدتی خود مبشر صلح و صمیمت و برادری و عطف هستیم.
از این نظر هرگز نباید در برخوردهای ما جنبه مائوئی وجود داشته باشد که خاطره سلاح بدستان و هفت تیرکشان مزدور را
برای مردم مان زنده کند.

۳- مبارزه انقلابی بهیچوجه نباید با ماجراجویی و هرج و مرج طلبی یکی شود. ما دارای اهداف مقدس سازنده -
انسانی هستیم که پی گیری آنها مستلزم رعایت حداکثر انضباط انقلابی است.

۴- وقتی یک انقلابی مسلح میشود یعنی با خضوع و فروتنی هر چه تمامتر خود را در خدمت انقلاب و جهاد خلقی گذاشته است.
بنا بر این انقلابیون مسلح ما نباید هرگونه غرور و خودنمایی ناشی از حمل سلاح را از خود زدوده و هرگز به چنین تما
یلات شرک آمیز ضد انقلابی و ضد توحیدی تسلیم نشوند. یک رزمنده مسلح مکلف است که با احترام و مهربانی بسیار
بیشتری با مردم خود برخورد کنند.

۵- اکنون اگر موارد فوق رعایت شود اسلحه دیگر وسیله مقدسی است که در کف انقلابی، که باید آنرا عزیزترین
جزء وجود خود تلقی کند و در نگهداری و تنظیم آن کوشا باشد. فراموش نکنید که تک تک سلاحهایی که شما در دست
دارید با قیمتهای گزاف و به قیمت رنج و خون تمامی این خلق قهرمان تهیه شده و اینک در دست شما امانتی است. برای
حفظ و توسعه آزادی و حرمت آنها. بنا بر این هرخواهرو برادر سلاح بردوش، موظف است که احساس مسئولیت خود را در
این رابطه تقویت نموده و بایک روحیه جدی و منضبط از هرگونه بی نظمی و برخورد غیر مسئولانه بپرهیزد. به هدر دادن
نشانها، تیراندازی بیهدف، رفتار خودنمایانه و امثالهم منتهای روحیه غیر انقلابی را میرساند. و شایسته
تنبیه شدید است. و از بی نظمی در نگهداری سلاح جدا باید پرهیز نمود.

۶- سلاح در دست یک انقلابی نه بازیچه است و نه وسیله ایجاد وحشت. در این مورد از ایجاد کمترین ناراحتی
برای اهالی محل و خانه بپرهیزید.

۷- شوخی کردن به ترتیب با اسلحه ممنوع است. هیچوقت اسلحه را بجهت سمت کسی نشانه نروید، حتی اگر مددی
مطلبن هستید که خالی است. تخلف از این مطلب نیز درخور تنبیه شدید انضباطی است.

۸- هرگز اسلحه را در دسترس اطفال نگذارید.

۹- وقتی اسلحه ای خراب میشود اگر تخصصی در تعمیر آن ندارید بی جهت برای تعمیر آن تلاش نکنید
اسلحه خراب را برای تعمیر به خواهران و برادران ذیصلاح بسپارید .
۱۰- هرگز بدست کسی که بر اعصاب خود مسلط نیست سلاح ندهید .
۱۱- خطاهای انضباطی را در مراحل و نگهداری اسلحه بی کیفیتر نگذارید .
۱۲- قبل از بازویسته کردن سلاح یا توضیح دادن آن برای دیگران باید نکات ذیل را دقیقاً رعایت کرد .
- خشاب را خارج مینمائیم و با کشیدن کلنگدن لوله را از فشنگ خالی میکنیم . سپس با گرفتن سلاح به سمت
موا و چکاندن ماشه از خالی بودن لوله اطمینان کامل حاصل مینمائیم .
۱۳- برای تیراندازی و هدف گیری نکات زیر را باید رعایت کرد .

الف- قنداق تفنگ را به کتف محکم میکنیم .
ب- چشم چپ را بسته و با چشم راست از شکاف درجه و نوک مگسک زیر هدف را نشانه بگیریم .
ج- انگشت سیاه را روی ماشه میگذاریم و نفس را در سینه حبس کرده و ماشه را میچکانیم .
۱۴- سلاح را بایستی پیوسته تمیز و روغنکاری شده نگهداریم در مورد روغنکاری سلاح نکات ذیل قابل تذکر
است :

الف- از روغن چرخ خیاطی برای روغنکاری میتوان استفاده کرد .
ب- ابتدا باید سلاح را با پارچه ای که کرک دار نباشد پاک کرد و سپس روغنکاری نمود و دوباره پاک کرد .
فقط قسمتهایی از سلاح را که روی هم حرکت مینمایند بایستی به روغن آغشته باشد .
آنهم نه بسمقدار زیاد
ج- در پاک کردن از اشیاء فلزی نباید استفاده کرد و در مواقع لزوم باید از سمبده های چوبی استفاده کرد .
۱۵- لوله سلاح بعد از تیراندازی باید با پارچه ای که کرک نداشته باشد و روغنی نیز نباشد پاک شود
زیرا در صورت چرم گرفتن لوله امکان انفجار آن در هنگام تیراندازی وجود دارد .
هرچه بیشتر به سلاحها ایمان رسیدگی کنیم در میدان نبرد بیشتر در خدمت ما خواهد بود هرچه منضبط تر
و جدی تر باشیم ، سلاح بردوشما برازنده تر خواهد بود .
بی نظمی حرکات بیهدف ، به بازیچه گرفتن سلاح ، در خور یک انقلابی مسئول نیست .
فا

" فسادا عزمیت فتوکل علی الله "

" پس چون اراده (نبرد) کردید به خدا توکل کنید (و پیش بتازید) "